МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Большая Константиновка

муниципального района Кошкинский Самарской области
446814, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Большая Константиновка, ул. Центральная, д. 54, тел. (84650)74246

ПРИКАЗ

от 07.07.2021г.         № 9

с. Большая Константиновка

О зачислении обучающихся в 1 класс 2021-2022 учебного года

В соответствии с «Правилами приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего образования в

государственном бюджетном общеобразовательном учреждении Самарской

области основной общеобразовательной школе с. Большая Константиновка

муниципального района Кошкинский Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленным в 1 класс 2021-2022 учебного года следующих

граждан, зарегистрированных в Реестре принятых заявлений,

поступивших в ведомственную систему «Е-услуги. Образование»

Зарегистрировано Номер Внешний идентификатор

1 07.07.2021 07:31:47:497 36224/СЗ/210707568

14cc8405-6fec-4c8e-a8be-
ad5e007c16de

2 07.07.2021 08:34:52:840 36224/СЗ/2107071321

1b05de62-620f-41fd-b862-
ad5e008d6bc5

3 07.07.2021 09:18:19:940 36224/СЗ/2107073043

d9f1dd4a-6fd1-47c4-a8b9-
ad5e00995a86

4 07.07.2021 08:55:46:893 36224/СЗ/2107072062

5811db6a-9170-494e-b1be-
ad5e009328f0

5 07.07.2021 08:01:31:107 36224/СЗ/210707719

b30c50c0-76d0-446e-94a7-
ad5e0084415a

2. Обучение зачисленного гражданина начинается с 01.09.2021г.

3. Ответственному за прием на обучение в 1 класс на 2021-2022 учебный год

заместителю директора по УВР Платоновой С.М. разместить

необходимую информацию о зачислении на стенде, сайте ОО и довести до

сведения заинтересованных лиц.

Директор                                                 В.А.Богатова

https://eservices.asurso.ru/Web/Registers/RootArm
https://eservices.asurso.ru/Web/Registers/RootArm
https://eservices.asurso.ru/Web/Registers/RootArm
https://eservices.asurso.ru/Web/Registers/RootArm#/readInquiry/school/14cc8405-6fec-4c8e-a8be-ad5e007c16de
https://eservices.asurso.ru/Web/Registers/RootArm#/readInquiry/school/1b05de62-620f-41fd-b862-ad5e008d6bc5
https://eservices.asurso.ru/Web/Registers/RootArm#/readInquiry/school/d9f1dd4a-6fd1-47c4-a8b9-ad5e00995a86
https://eservices.asurso.ru/Web/Registers/RootArm#/readInquiry/school/5811db6a-9170-494e-b1be-ad5e009328f0
https://eservices.asurso.ru/Web/Registers/RootArm#/readInquiry/school/b30c50c0-76d0-446e-94a7-ad5e0084415a

		2021-07-08T08:01:34+0400
	Богатова Вера Александровна